Башкортостан РеспубликАҺы

ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫныҢ   ДУРАСОВО АУЫЛ СОВЕТЫ
 ауыл биЛӘмӘҺе БАШЛЫГЫ

452141, Дурасов  ауылы, Yзәк урамы, 60
тел.: 2-60-41,  2-60-03
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

глава

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДУРАСОВСКИЙ сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район

452141, с. Дурасово,  ул. Центральная, 60
тел.: 2-60-41,  2-60-03

       КАРАР                                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» июль 2015й.                                                № 26                                «21» июля 2015г.

Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральный закон от 30.12.2004 г. № 210 – ФЗ «Об основных регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 _ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 23.11.2009 г. эффективности и о внесении изменеий в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Постановляю:

1. Утвердить Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

(Программа прилагается).

2. Обеспечить размещение Порядка на официальном сайте Администрации сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

( selodurasovo.ru )

       3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

сельского поселения Дурасовский сельсовет

МР Чишминский район РБ                                                            Заманов Ф.М.